
DIAMO, státní podnik L1007E 
Vytvořeno: 06.08.2024v 11:31:22 
Čj.: DIAMO-D600/74737/2024 
Listů: 1 Příloh:0 Druh: písemné Zprea 

,w 

GJ VEOIIA 
Dodatek Č. 2 

Ke Smlouvě o poskytování služeb č. 1623-0006-Z15 „Pronájem sebezáchranných přístrojů 1 PVM KS" 
Uzavřená DLE § 2079 a násl.Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ‚(dále jen „OZ") 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Obchodní firma: Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. Sídlo: Zelená 2061188a, 709 74 Ostrava — Mariánské Hory Zastoupená: , Vedoucí regionálního operativního nákupu 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. B, 3722 
IČO: 27826554 
DIČ: CZ27826554 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ: 114 07 
účet č.:  

(dále jen nájemce) na straně jedné 
a 
Obchodní firma: DIAMO, státní podnik Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 

DIČ: 

Týká se: Sídlo: Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
na straně druhé 

00002739 CZ00002739 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod HBZS Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
Československá obchodní banka, a.s. 
Č.ú. 217301293/0300 Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu HBZS 

(dále jen pronajímatel) 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů tento Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1623-0006-ZI S a to za podmínek uvedených dále. 

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. 
Sídlo: Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 
Doručovací číslo: 70974. Společnost zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 83722. 
IČO: 278 26 554, DIČ: CZ27826554 Tel.: + 420 556 206 521, Zákaznická linka: 800 800 860 
www.vpscr.cz, www.veolia.cz 

Držitel certifikátů: environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001. 

Číslo smlouvy: 1623-0006-ZI5 1/2  

DIAMO, státní podnik I1007Í
Vytvořeno: 06.08.2024 v 11:31:22
Čj.: DIAMO-D600/74737/2024
Listů: 1 Příloh: 0Druh: písemné

Zprac.

Potvrzené vraťteQveOLIA
Dodatek č. 2

Ke  Smlouvě o poskytování služeb č .  1623-0006-Z15
„Pronájem sebezáchranných přístrojů 1PVM KS“

Uzavřená DLE § 2079 a násl.Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ,(dále jen „OZ“)

1. SMLUVNÍ STRANY
Obchodní firma: Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.Sídlo: Zelená 2061 /88a, 709 74 Ostrava - Mariánské HoryZastoupená: , Vedoucí regionálního operativního nákupu
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. B,3722
IČO: 27826554DIČ: CZ27826554Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ: 114 07účetč.: 

(dále jen nájemce)na straně jedné
a
Obchodní firma:Sídlo : DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemSpolečnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739DIČ: CZ00002739
Týká se: DIAMO, státní podnik odštěpný závod HBZSSídlo:Bankovní spojení: Lihovarská 1 199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

Československá obchodní banka, a.s.
Č.ú. 217301293/0300Zastoupená: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu HBZS

na straně druhé (dále jen pronajímatel)
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sh., ve znění pozdějšíchpředpisů tento Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1623-0006-Z15 a to za podmínek uvedených dále.

Veolia  Průmyslové služby ČR, a . s .
Sídlo: Zelená 2061 /88a ,  Mariánské Hory, 709  00  OstravaDoručovací číslo: 70974.  Společnost  zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem  v Ostravě  pod  sp.  zn.  B 3722 .IČO: 278  26  554,  DIČ: CZ27826554Tel.: + 420  556  206  521 ,  Zákaznická linka: 800  800  860
www.vpscr.cz,  www.veolia.cz

Držitel certifikátů: environmentálního řízení  dle  ČSNEN ISO 14001,  bezpečnosti a ochrany zdraví při  prácidle  ČSN OHSAS  18001 .

Číslo smlouvy: 1623-0006-Z15 1/2

ICO. /O  ?
DIAMO, státní podnik í 10078 Potvrzené vraťteVytvořeno: 06.08.2024 v 11:31:22
Čj.: DIAMO-D600/74737/2024 VEOLIAListů: 1 Příloh: 0Druh: písemné Dodatek č. 2

Ke  Smlouvě o poskytování služeb č .  1623-0006-Z15
„Pronájem sebezáchranných přístrojů 1PVM KS“

Uzavřená DLE § 2079 a násl.Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ,(dále jen „OZ“)

1. SMLUVNÍ STRANY
Obchodní firma: Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.Sídlo: Zelená 2061/88a, 709 74 Ostrava - Mariánské HoryZastoupená: , Vedoucí regionálního operativního nákupu
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. B,3722
IČO: 27826554DIČ: CZ27826554Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ: 1 14 07účet č.: 

(dále jen nájemce)na straně jedné
a
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo : Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemSpolečnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl AXVIII, vložka 520
ICO:DIČ: 00002739CZ00002739
Týká se:Sídlo:Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnik odštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
Československá obchodní banka, a.s.
Č.ú. 217301293/0300Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu HBZSZastoupená:

na straně druhé (dále jen pronajímatel)
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějšíchpředpisů tento Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1623-0006-Z15 a to za podmínek uvedených dále.

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Držitel certifikátů:  environmentálního řízení  dle  ČSNEN  ISO 14001,  bezpečnosti a ochrany zdraví při  prácidle  ČSN OHSAS  18001 .

Sídlo: Zelená 2061 /88a ,  Mariánské Hory, 709  00  OstravaDoručovací  číslo: 70974.  Společnost  zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem  v Ostravě  pod  sp .  zn.  B 3722 .IČO: 278  26  554 ,  DIČ: CZ27826554Tel.: + 420  556  206  521 ,  Zákaznická linka: 800  800  860
www.vpscr.cz,  www.veolia.cz

Číslo smlouvy: 1623-0006-Z15 1/2



0 
1. PŘEDMĚT DODATKU: 
1.1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci ceny a to takto. Cena za měsíční pronájem jednoho 

přístroje činí Kč 198;  Došlo ke změně typu přístroje na 1PVM KS 1.2. Dále došlo ke změně čísla účtu u Pronajímatele: 
Československá obchodní banka: číslo účtu 217 301 293 / 0300 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 2.2. Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 2.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.8.2024 a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smluvní strany vážně a srozumitelně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu se zněním tohoto dodatku smlouvy připojují oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele své podpisy včetně parafování všech stránek tohoto dodatku. 

Za Zhotovitele: 
Ing. Josef Kasper 
Ředitel odštěpnéll 

2S7 2TP 

Číslo smlouvy: 1623-0006-Z]5 2/2 

Za objednatele: ‚tľ4 jf , 9 
 Vedoucí regionálního operativního nákupu 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU:
1.1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci ceny a to takto. Cena za měsíční pronájem jednohopřístroje činí Kč 198,- Došlo ke změně typu přístroje na 1PVM KS1.2. Dále došlo ke změně čísla účtu u Pronajímatele :

Československá obchodní banka : číslo účtu 217 301 293 / 0300

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.  1 . Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.2.2. Dodatek j e  vyhotoven a podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jednovyhotovení.2.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.8.2024 a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany vážně a srozumitelně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé asvobodné vůle, nikoliv v tísni a jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu se zněním tohotododatku smlouvy připojují oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele své podpisy včetně parafováni všechstránek tohoto dodatku.

25117  7®Za Zhotovitele:
Ing. Josef Kasper
Ředitel odštěpnéhi závodu HB

Za objednatele:

Vedoucí regionálního operativního nákupu

Číslo smlouvy: 1623-0006-Z15 2/2

1. PŘEDMĚT DODATKU:
1.1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci ceny a to takto. Cena za měsíční pronájem jednohopřístroje činí Kč 198,- Došlo ke změně typu přístroje na 1PVM KS1.2. Dále došlo ke změně čísla účtu u Pronajímatele :

Československá obchodní banka : číslo účtu 217 301 293 / 0300

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 . Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.2.2. Dodatek je  vyhotoven a podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jednovyhotovení.2.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.8.2024 a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany vážně a srozumitelně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé asvobodné vůle, nikoliv v tísni a jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu se zněním tohotododatku smlouvy připojují oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele své podpisy včetně parafování všechstránek tohoto dodatku.

25  17  7071Za Zhotovitele:
Ing. Josef Kasper
Ředitel odštěpného závodu HB

Za objednatele:

Vedoucí regionálního operativního nákupu

Číslo smlouvy: 1623-0006-Z15 2/2


		2024-08-07T09:48:48+0000




